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LISTADO EQUIPOS Y BLOGS

EQUIPOS / BLOGS LINK LOGO

3nigm4tics https://www.facebook.com/3nigm4tics/

4 Encerrados http://4encerrados.com/?page_id=28

4Roomers http://www.4roomers.com/

50 sobras de gris http://www.50escapesdegris.com/

A Escape Libre https://aescapelibreblog.wordpress.com/ranking/

A Llorar Al Parke https://www.facebook.com/allorar.alparke.3

AbaranTeam Alicante https://www.facebook.com/AbaranTeam/

Agentes Ñ https://www.facebook.com/5Agentesescapistas/

Allyouneedisaescape https://www.facebook.com/allyouneedisaescape/?ref=br_rs

Alohomhora https://alohomoraescapers.blogspot.com.es/
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B6 Escapers http://b6theescapers.blogspot.com.es/p/nuestro-ranking_8.html

Basquescapers https://www.facebook.com/basquescapers/

Bedeveres https://www.facebook.com/Bedeveres/?ref=br_rs

Bonnie&Click https://www.facebook.com/BonnieClickRoomEscapers/

Buscadores de Akra https://www.facebook.com/buscadoresdeakra/

Caveat Exit https://www.facebook.com/caveat.exit.7

Codebusters escapistas https://www.facebook.com/Codebusters/

Codifik2 https://www.facebook.com/codifiK2/

Comando Escapista https://www.instagram.com/comandoescapista/?hl=es

Con B de Bichos http://conbdebichos.blogspot.com.es/p/nuestro-ranking.html

Croqueteam escapistas https://www.facebook.com/CroqueTeam-Escapistas-1706301803001412/

Die Helden https://dieheldenroomescapers.blogspot.com.es/p/ranking-general.html
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Dragones & Marmotas https://dragonesymarmotas.wordpress.com/

El 5º Elemento https://www.room-escapers.com/ranking/

El Goblin Lerdo https://elgoblinlerdoescapistas.blogspot.com.es/2017/06/ranking.html

El Zorro Y La Coneja https://www.facebook.com/elzorroylaconeja/

Els Roomeliers https://www.instagram.com/els_roomeliers/?hl=es

Encerra2 https://www.facebook.com/Encerra2dammil/?ref=br_rs

Escapa2 https://escapa2.wixsite.com/escapa2/ranking-1

Escapar, Quiero Escapar https://www.facebook.com/escaparquieroescapar/

Escape Adictos http://escapeadictos.com/Rangos.html

Escape Owos https://www.facebook.com/escapeowos/

Escape Ranking https://www.escaperanking.cat/

Escape Room Fanatic http://escaperoomfanatic.blogspot.com.es/
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Escape Blog https://www.escape-blog.com/ranking-escape-room/

Escape Room Lover http://www.escaperoomlover.com/

Escapismo Adictos https://www.facebook.com/Escapismo-Adictos-243301512691178/

Escapistas Del Ático https://www.facebook.com/losaticoskproomsalicante/

Escapistas Nivel 10 https://www.facebook.com/escapistasnivel10/

Escapistas.Club http://www.escapistas.club/

Escapistas Quieren Pistas https://www.facebook.com/escapistas.quierenpistas.5

Escapystas https://escapistasdelnorte.com/ranking-salas-de-escape/

Escayonkis Bilbao https://escayonkis.wordpress.com/

EscaZapistas https://escazapistas.wordpress.com/reviews/

ExtrEscapers https://extrescapers.wixsite.com/extrescapers

Eskappe http://www.eskappe.com/
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EUSkapate http://www.euskapate.com/

FoRoom Escape https://foroom-escape.webnode.cat/serveis/

Galifradeus Skpistas https://www.facebook.com/galifardeusskpistas/

Gallegos Escapistas https://www.instagram.com/gallegosescapistas/

Gironix https://www.instagram.com/gironix/

Gochinescapistas http://gochinscapistas.blogspot.com.es/

Habitación de juegos https://habdejuegos.wordpress.com/tabla-resumen-2/

Happyroom http://happypat.es/ranking/

Homo Escapensis https://www.facebook.com/IIOIIIOESCAPENSIS/

Iluminati escapers https://www.facebook.com/illuminatielche

Inmortal Roomers https://www.facebook.com/inmortalroomers/?ref=br

International Banana https://www.instagram.com/internationalbanana/?hl=es

http://www.euskapate.com/
https://foroom-escape.webnode.cat/serveis/
https://www.facebook.com/galifardeusskpistas/
https://www.instagram.com/gallegosescapistas/
https://www.instagram.com/gironix/
http://gochinscapistas.blogspot.com.es/
https://habdejuegos.wordpress.com/tabla-resumen-2/
http://happypat.es/ranking/
https://www.facebook.com/IIOIIIOESCAPENSIS/
https://www.facebook.com/illuminatielche
https://www.facebook.com/inmortalroomers/?ref=br
https://www.instagram.com/internationalbanana/?hl=es


Listado Equipos y Blogs.xlsx By ExtrEscapers

6

Jodinis https://www.facebook.com/JODINISescaperoomaddicts/

Juegosdeescape.es https://www.facebook.com/juegosescape.es/

Keybusters escapers https://www.facebook.com/keybusters.escapeteam.5

La Fuga de Piticli https://sites.google.com/view/lafugadepiticli/p%C3%A1gina-principal

La Hermandad http://hermandadelda.wixsite.com/hermandad

Las Rubias También Escapan https://lasrubiastambienescapan.wordpress.com/ranking/

Los 4 Fantásticos https://www.facebook.com/Los-4-Fant%C3%A1sticos-escapers-1972773613011143/

Los Acoplaos https://www.facebook.com/LosAcoplaos/

Los Contratiempo https://www.facebook.com/LosContratiempo.Escapistas/

Los Cylons https://loscylons.wordpress.com/

Los Desconocidos 17 https://www.facebook.com/Losdesconocidos17/

Los Houdinis https://www.facebook.com/loshoudinis/
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Los Hurtado Roomers http://www.loshurtado.es/hurtadometro/

Los Rapidillos https://www.instagram.com/los_rapidillos/

Miss Room Escape https://www.instagram.com/missroomescape/

Norton&Punset https://nortonypunset.wordpress.com/ranking/

Ocio Terror http://ocioterror.es/ranking-espectaculos-terror/ranking-nacional/

Ojete Calor Team https://www.facebook.com/ojetecalorteam/

ÒstiaPuta https://www.facebook.com/OstiaPutaRoomscapers/?fref=mentions

Patrulla X Xcapers https://www.facebook.com/LaPatrullaX/

PBT https://www.facebook.com/escaperoomputabidatete/?ref=br_rs

Pichiteam https://www.facebook.com/escapistas.pichiteam

Puchojenso Indier https://www.facebook.com/PuchojensoIndier6/

Q-Ki https://qki-escape.blogspot.com.es/p/blog-page_7.html
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Ribescapers https://www.facebook.com/ribescapers/

Riddle Beaters http://www.riddlebeaters.com/ranking-de-los-rb/

Riders Escapistas http://ridersescapistas.blogspot.com.es/p/rooms-en.html

Room Adictos https://www.facebook.com/roomadictos/

Room Bachata https://www.facebook.com/Room-Bachata-Escape-437845209984452/

Room Escapers http://roomescapers.blogspot.com.es/p/escapers-ranking.html

Roomering.com https://roomering.com/principal

Roomers BCN http://roomers.esy.es/

RoomEscapeManiacs https://roomescapemaniacs.com/

Roomscaper http://www.roomscaper.es/p/blog-page.html

Roooomers https://www.facebook.com/roooomers/

Serie B Roomers http://serieb-scapers.blogdiario.com/
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Sin ROOMbo https://sinroombo.wordpress.com/ranking/

SK Pistas https://www.facebook.com/sk.pistas/?ref=br_rs

SKParte https://skparte.wordpress.com/ranking/

Spectrum Escapistas https://spectrumescapistas.blogspot.com.es/

SRunners https://www.facebook.com/SrunnersEscape/

Stranger Team https://www.facebook.com/strangerteamescapistas/

Sugar Roomers https://www.facebook.com/SugarRoomers/?ref=br_rs

Tankeva http://tankevaescaperooms.weebly.com/

Taty Hunter http://www.tatyhunter.com/ranking/

TCK Escapistas https://www.facebook.com/tckescape/

Terrorscapist http://terrorscapist.tk/

The Criptex Team https://www.facebook.com/thecriptexteam/
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The Foodinis http://www.foodinisbcn.com/ranking/

The Legendary Dranken Unicorns https://unicornsonfire.wordpress.com/ranking-general/

The Pink Escapers https://www.instagram.com/thepinkescapers/

The Whodinies https://www.facebook.com/TheWhodinies/

Top the room http://www.xn--escaperoomespaa-crb.com/

Tu Mejor Room Escape http://www.tumejorroomescape.com/

Unlocker Monkeys https://unlockermonkeys.com/

Unlockers RoomEscapers https://www.facebook.com/unlockers01/

Viking Escape Team https://www.facebook.com/vikingsescapeteam

Yomeescapo.com http://www.yomeescapo.com/general/
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